UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA

Criada pelo Decreto Lei 762 de 14 de agosto de 1969 - Modificada pela Lei 6.532 de 24 de maio de 1978

FACULDADE DE EDUCAÇÃO

___________________________________________________________________________

REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO PARA O CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS

PARA PROVIMENTO DE VAGAS DE PROFESSOR DA CARREIRA DO MAGISTÉRIO

SUPERIOR- ÁREA: Ensino de Língua Brasileira de Sinais(Libras)

O (a) abaixo assinado(a) ______________________________________________________________

Brasileiro(a), estado civil _______________, graduado(a) em ________________________________ na

Instituição: _____________________ e Pós-Graduado em (Mestrado): ___________________________

na Instituição: _____________________  (Doutorado) _______________________________________

na Instituição: _____________________, residente e domiciliado na  Rua/Avenida:

____________________________________________________________ Nº: __________ Apto: ___

Complemento: _________ Bairro: ____________________________  CEP: ________________na

cidade de ____________________________ Estado ____________ Telefone residência: (___)

______________ = celular: (___) _____________ E-mail: ____________________________________ ,

apresentando documentação inclusa, vem respeitosamente requerer inscrição no Concurso Público de

Provas e Títulos para provimento de vagas de Professor  da carreira do Magistério Superior, para

exercício na Faculdade de Educação da Universidade Federal de Uberlândia, na área de Ensino de

Língua Brasileira de Sinais(Libras), de acordo com as normas vigentes desta Universidade. Ainda pelo

presente, e melhor forma de direito declara:

1) Conhecer a Resolução 008/2007/Conselho Diretor/UFU de 13/07/2007, o Edital nº 038/2013 de

28/03/2013 e o Edital de Retificação de 17/04/2013, expedidos pela Pró-Reitora de Recursos

Humanos/UFU, e a Resolução nº 006/2009 do Conselho Diretor/UFU de 06/07/2009;

2) Conhecer a Resolução 004/2013 do Conselho da Faculdade de Educação/UFU de 06/05/2013;

3) Saber que a documentação apresentada no ato da inscrição será submetida a uma pré-análise para

posterior deferimento ou não da Unidade Acadêmica.

Assim sendo, e estando ciente de todos os termos do concurso público, declara submeter-se integralmente

a ele para todos os efeitos.

Nestes termos. Pede Deferimento

Uberlândia, ___ de maio de 2013.

________________________________

assinatura do candidato(a)

=========================================================================

Exclusivo da Unidade Acadêmica:

____________                                                                    ________________     em  ____/05/2013

   Nº inscrição                                                                                                   Recebida por

  DEFERIDO                      INDEFERIDO

     ___________________________                                    _________________________

      DIRETOR DA UNIDADE ACADÊMICA                            MEMBRO DA BANCA